
Id: XNFLP-RCITQ-ACOSJ-JXNRT-IXMFC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/21/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie wyznaczenie delegata gminy Drawsko Pomorskie do Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R - 
XXI. 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2002 r. 
Nr 67 poz. 1440, z 2008 r. Nr 69 poz. 1533, z 2010 r. Nr 7 poz. 133) przyjętego uchwałą Nr XXIII/196/2004 Rady 
Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin 
R - XXI ze zmianami, Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Marka Tobiszewskiego - Zastępcę Burmistrza Drawska Pomorskiego do reprezentowania 
Gminy Drawsko Pomorskie w Zgromadzeniu Celowego Związku Gmin R - XXI. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: XNFLP-RCITQ-ACOSJ-JXNRT-IXMFC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z § 7 statutu Związku Gmin R XXI, gminę reprezentuje dwóch przedstawicieli w Zgromadzeniu. Rada 
gminy może, na wniosek burmistrza, powierzyć reprezentowanie go radnemu lub zastępcy wójta zgodnie z art. 70 
ust. 2 ustawy z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.Wobec powyższego powierzenie 
reprezentowania Gminy Drawsko Pomorskie Panu Markowi Tobiszewskiemu - Zastępcy Burmistrza Drawska 
Pomorskiego - jest zasadne. 


